

مهرداد معدنچی:

**حضور پر سولیس در ۲ فینال اتفاقی نبوده‌است!**



مهرداد معدنچی بازیکن سابق تیم‌های فجرسیاسی و پرسپولیس در خصوص وضعیت این دو تیم در لیگ دسته اول و البته لیگ‌قهرمانان آسیا صحبت کرد.

◀ **وضعیت فجرسیاسی شیراز در این فصل را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

در نیم فصل توانستیم چند بازیکن باکیفیت خوب بگیریم و آنها جایگزین‌های خوبی برای بازیکنان جدا شده تیم در نیم فصل اول بودند. وضعیت مصدومان هم بهتر شده است. اگر همدلی و اتحاد بین اعضای تیم باشد مطمئن هستم این تیم با این نفرات شرایط صعود به لیگ برتر را دارد. درست است کار سختی داریم و سایر تیم‌ها به‌ویژه تیم‌های مدعی صعود در نیم فصل دوم خودشان را تقویت کردند. اما من بعدازاینکه به‌عنوان مربی به فوتبال برگشتم افتخار می‌کنم با بازیکنانی کار می‌کنم که بسیار بسیار با شخصیت با وجدان کاری در خدمت تیم هستند و مطمئنم با این بازیکنان و تلاش کادرفنی و مدیریتی فجر اگر مسائل و مشکلاتی پیش نیاید به لیگ برتر صعود می‌کنیم. من در هفته دوم که با آستارا بازی داشتم و داوود مهبادی رفته بود. گفتم کیفیت این تیم و بازیکنان از لیگ یک بیشتر است. امیدوارم مسئولان شیراز نیز در کنار تیم باشند چرا حالا که تیم در رده دوم جدول است زمان حمایت است تا باردیگر شیراز نماینده‌ای در لیگ برتر داشته باشد. مسئولان باشگاه نیز باید مثل گذشته همچنان از حمایت‌های خود دریغ نکنند.

◀ **شرایط پرسپولیس در لیگ و در لیگ‌قهرمانان آسیا چگونه است؟**

پرسپولیس رفته‌رفته موفق شد به شرایط ایده‌آل خود بازگردد. ۴ قهرمانی متوالی پرسپولیس و حضوری در ۴ فینال آسیا اتفاقی نبوده است و من مطمئن هستم با توجه به حضور بازیکنان جدید این تیم در آسیا نیز نتایج قابل قبولی خواهد گرفت.

### خارج از مستطیل سبز

### جزو اولین کشورهایی هستیم که ورزشکاران مان واکسن زدن

**تسنیم:** معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: ایران جزو اولین کشورهایی است که کاروان المپیک و پارالمپیک خود را واکسینه می‌کند. مهدی علی‌نژاد معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در حاشیه آغاز واکسیناسیون ورزشکاران المپیک اظهار کرد: به‌خاطر توجه ویژه وزارت ورزش و جوانان به ورزشکاران المپیک و پارالمپیک، ایران جزو اولین کشورهایی است که کاروان المپیک و پارالمپیک خود را واکسینه می‌کند. وی ادامه داد: در راستای توجهات دولت به بحث قهرمانان ملی و سلامت آنها، براساس دستور وزیر ورزش و تنمیب گرفته شد و تا واکسیناسیون ورزشکاران المپیک هرچه سریع‌تر انجام شود. یانژدهم فروردین اولین مرحله واکسیناسیون برای ورزشکاران پارالمپیک انجام شد و تا واکسیناسیون ورزشکاران المپیک انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: حدود ۱۲۵ نفر از کاروان پارالمپیک‌ها و حدود ۳۰۰ نفر از ورزشکاران المپیک مرحله اول واکسن را دریافت کردند. همه واکسن‌ها مورد تأیید سازمان بهداشت جهانی است.

### هدف‌مان قرار گرفتن بین ۱۰ کشور برتر است

**فارس:** محمود خسروی‌وفا در جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک اظهار داشت: نفرات کاروان ایران را براساس مصوباتی که داشتم و با هدف ارتقای جایگاه که در پارالمپیک ریو به‌دست آورده‌ایم انتخاب کردیم. هدف ما با توجه به جایگاه پانزدهم دوره قبل پارالمپیک، قرار گرفتن در بین ۱۰ کشور برتر در جایگاه رده‌بندی مدال‌هاست. رئیس کمیته ملی پارالمپیک گفت: نفراتی که سهمیه گرفتند، لزوماً نمی‌توانند در قالب کاروان قرار بگیرند و براساس توانمندی آنها در کسب مدال یا کسب مدال طلا در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۲ برای آقایان و مدال طلا و نقره برای بانوان می‌توانند به جمع کاروان اضافه شوند. وی تأکید کرد: هدف ایران در پارالمپیک تکیه بر قرارگرفتن در بین ۱۰ کشور برتر از لحاظ رده‌بندی مدالی است. بر همین اساس کاروان ورزشی ایران مهبای حضور در این رویداد خواهد شد.

### خبر

### اعتراف «لورن بلان» به قدرت پرسپولیس

تیم فوتبال البریان قطر به‌همراه شجاع خلیل‌زاده روز چهارشنبه در اولین دیدار از مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ به مصاف تیم گوی‌ای هند می‌رود. «لورن بلان» سرمربی سرشناس البریان در نشست خبری این بازی به برتری پرسپولیس نسبت به دیگر رقبای اعتراف کرد و گفت: می‌توانیم در این رقابت‌ها عملکرد خوبی مقابل رقبای خود داشته باشیم. به‌نظرم بهترین تیم در گروه ما پرسپولیس است. گویا، البریان و الوحده همه با این تیم ایرانی قدرتمند رقابت خواهند کرد. وی افزود: به‌نظرم تنها رقیب اصلی و فشار زیاد روی البریان در بازی با پرسپولیس خواهد بود. در بازی پیش‌رو مقابل گوی‌ای می‌توانیم عملکرد خوبی داشته باشیم.

### چهارشنبه

۱۴۰۰.۰۱.۲۵  
۱۴/۱۴۴۲ آذر ۱۴۰۲

سال چهارم

شماره ۹۸۶

armanmeli.ir

امروز و در لیگ‌قهرمانان آسیا انجام می‌شود

# استارت نمایندگان ایران در مرحله گروهی



**آرمان ملی:** مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا از امروز برای نمایندگان کشورمان آغاز می‌شود و تیم‌های پرسپولیس، فولاد و تراکتور بدون استفاده از شرایط میزبانی به مصاف حریفان آسیایی خود می‌روند.

◀ **صحبت‌های گل محمدی**

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار روز چهارشنبه پرسپولیس مقابل الوحده امارات در مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا گفت: خوشحالم در هند هستم، هر چند انتظارات استقبال و شرایط میزبانی بهتری در شهر گوا داشتم. جسارت و شهامتی که هند برای میزبانی داشت قابل تحسین است. ولی انتظار بیشتری از مسئولان AFC برای حفظ سلامت بازیکنان و عوامل تیم داشتم. انتظار امکانات بیشتری داشتم ولی شاید رسیدن به انتظارات مدنظر سخت باشد. وی افزود: شرایط ما خوب است و خداراشکر تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشتیم و تیم‌مان در شرایط خوبی به‌سر می‌برد. سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: انتظار دو جلسه تمرین در هند را داشتم که انجام نشد و شاید به‌لحاظ تمرینی عقب باشیم، ولی بازیکنان ما ثابت کردند مرد روزهای سخت هستند و در بدترین شرایط می‌توانند انتظارات هواداران را برآورده کنند. انتظار از بازیکنان زیاد و به‌جاست. برای شادی دل هواداران انگیزه زیادی داریم و امیدوارم در این دوره از مسابقات هم عملکرد خوبی داشته باشیم. باید با سرسختی زیاد این روزها را سپری کنیم. گل محمدی ادامه داد: انگیزه زیادی برای موفقیت داریم که این هم برگرفته از انرژی هواداران مان است. ۴۰ تا ۵۰ میلیون هوادار داریم و فکر می‌کنم همین هواداران باعث انگیزه می‌شوند. در پرسپولیس نسلی از بازیکنان وجود دارد که خیلی

#### مجید جلالی:

## بردن سرخابی‌ها به بورس جاذبه‌ای ندارد

مجید جلالی در مورد اینکه قرار بود طبق وعده‌ها ۲ یا ۳ باشگاه استقلال و پرسپولیس در پایان سال ۹۹ واگذار شوند، اظهار داشت: این موضوع ۱۵ سال پیش هم مطرح شد و تا الان اتفاقی نیفتاده است. ۵ سال پیش گفتم قطعاً این اتفاق نمی‌افتد و الان هم همین را می‌گویم. وی افزود: بخش خصوصی اگر واقعی باشد، مشکلی ندارد. شرکت‌های خصولتی را نمی‌توان بخش خصوصی واقعی دانست. اگر فردی یا شرکتی بخواهد وارد پروژه شود، اگر به‌عنوان مثال یک میلیون تومان سرمایه می‌گذارد، باید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در آخر کار برداشت کند اما فوتبال ما چنین شرایطی ندارد. بنابراین، هیچ بخش خصوصی واقعی وارد این

# آرمان ملی

## ورزش ۱۵

### دیدگاه

**وضعیت نمایندگان ایران در آسیا**



**بهزاد داداش‌زاده**

کارشناس فوتبال

فصل جدید رقابت‌های لیگ‌قهرمانان آسیا آغاز شده است. قبل از هر چیز به تیم فولادخوزستان بابت پیروزی مقابل العین تبریک می‌گویم؛ چرا که فولادی‌ها شروع خوبی را برای کشورمان در مسابقات لیگ‌قهرمانان آسیا به ارمان آوردند و در این شرایط شیوع کرونا، شادی را به منازل لیگ برتر بگرداند. فولاد، فوق‌العاده بازی کرد و توانست با نتیجه غیر قابل پیش‌بینی ۴ بر صفر تیم پر قدرت العین را شکست دهد. شاگردان نکونام در این بازی تسلط کاملی روی حریف خود داشتند احساس می‌کنم اگر فولادی‌ها همین روش بازی را در لیگ خودمان انجام می‌دادند، اکنون در صدر جدول لیگ برتر بودند. البته فولادخوزستان مشکلاتی هم دارد که نداشتن آرامش روی نیمکت این تیم در لیگ برتر کشورمان است. در حالی‌که در آسیا این عدم آرامش را احساس نمی‌کنیم؛ این آرامش به فوتبالی‌که تیم جواد نکونام بازی می‌کند، بسیار کمک خواهد کرد. قرعه‌تیم‌های ما در این مسابقات به‌غیر از استقلال، قرعه‌راحتی است و می‌توان به صعود همه آنها امیدوار بود. امیدوارم قبل از بازی پرسپولیسی‌ها در لیگ‌قهرمانان آسیا مقابل الوحده، این تیم تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشته باشد؛ چرا که همیشه بازی‌های اول در تمام تورنمنت‌ها مهم هستند و امیدوارم با یک شروع طوفانی، پرسپولیسی‌ها بتوانند با پیروزی حریف اماراتی خود را پشت‌سر بگذارند. تیم تراکتور هم باید به مصاف پاختاکوری برود که در این سال‌ها مقابل تیم‌های نکته‌است که تیم‌های ازبکستانی همیشه مقابل تیم‌های ما قوی بوده‌اند. امیدوارم تراکتوری‌ها بتوانند نتیجه خوبی کسب کنند. فولاد نیز باید با السدی بازی کند که تیم بسیار درخشانی است، اما با این نمایشی‌که از فولاد مقابل العین دیدیم، می‌توان امیدوار بود که در تقابل با السد هم همین مقدار درخشان ظاهر شود و ۳ امتیاز را کسب کند. استقلال در عربستان باید به مصاف میزبان این گروه برود. الاهلی تیمی ریشه‌دار و در سال‌های گذشته مقابل تیم‌های ما نتیجه خوبی گرفته است.

### فوتبال داخلی

**ایسنا:** مدیر اجرایی تیم فوتبال استقلال بازم به‌علت عدم صدور ویزایش نتوانست خود را به جمع آبی‌پوشان برساند. فرزاد مجیدی، مدیر اجرایی تیم فوتبال استقلال به‌علت عدم صدور ویزای خود نتوانست همراه تیم به جده برود. دیروز (سه‌شنبه)، فرزاد مجیدی در قسمت CIP فرودگاه امام‌خمینی(ره) دیده شده بود و قصد داشت خود را به جمع آبی‌پوشان برساند، اما بازم به‌علت عدم صدور ویزایش نتوانست کاری از پیش ببرد. مجیدی در روزهای آینده و در صورت صدور ویزایش می‌تواند با پروازی غیر مستقیم خود را به اردوی آبی‌ها ملحق کند.

**تسنیم:** یک رسانه بلژیکی اعلام کرد که کلوب بروژ نمی‌تواند مهاجم ایرانی‌اش را با دریافت چندین میلیون دلار بفروشد. کلوب بروژ نمی‌تواند انتظار فروش چندین میلیون دلاری کلوهر رضایی را در نقل‌وانتقالاتی داشته باشد. رضایی برای دومین فصل متوالی به‌صورت قرضی راهی شارلوا شد. او ابتدای فصل نمایش عالی داشت و ۶ گل در ۱۰ بازی زد. همین موضوع باعث شد قیمت کاوه در سایت ترانسفر مارکت تا حدود ۴ میلیون یورو افزایش پیدا کند. رضایی در مسیر خوبی برای بهبود آمار گلزنی‌اش در فصل گذشته یعنی ۱۲ گل در ۲۲ بازی قرار داشت. در ماه مارس قیمت رضایی در سایت ترانسفر مارکت با کاهش ۲۰ درصدی مواجه شد و به ۳.۲ میلیون یورو رسید. در دوره کنونی رضایی کمترین تأثیر را در شارلوا دارد و آخرین گلش برای این روز نهم ژانویه زده شد. آمار کاوه رضایی با ۷ گل در ۲۴ بازی که ۶ گلش در ۱۰ بازی نخست به‌دست آمد مناسب نیست.

### بین‌الملل

◀ ادامه درخشش هالند در تیم فوتبال بوروسیا دورتموند سبب شده تا باردیگر باشگاه‌های بزرگ اروپایی برای به خدمت‌گرفتن این مهاجم نروژی دست به‌کار شوند، اما در حالی‌است که به‌نظر می‌رسد مدیران باشگاه دورتموند نمی‌خواهند به این زودی هالند را از دست بدهند. این مهاجم نروژی که در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی ۲۰۲۰ از سالزبورگ اتریش به دورتموند پیوست و تا سال ۲۰۲۴ هم با دورتموند قرارداد دارد، تاکنون در ۵۲ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار ۴۹ گل نیز به‌ثمر رسانده است. مینو رایولا مدیر برنامه‌های وی پس از ملاقاتی که اوایل فروردین‌ماه با مدیران باشگاه بوروسیا دورتموند بر سر آینده حرفه‌ای هالند داشت، در حدود دو هفته پیش به‌همراه پدر این بازیکن راهی اسپانیا شد تا با مدیران باشگاه‌های بارسلونا و رئال مادرید بر سر این مهاجم نروژی کنند. آنها سپس به انگلیس رفتند تا با مدیران باشگاه‌هایی همچون منچسترسییتی، منچستریونایتد و چلسی در این رابطه ملاقات کنند. آرلینگ ۲۰ ساله بند فسخی ۷۵ میلیون یورویی در قراردادش با بوروسیا دورتموند دارد که در ماه ژوئن ۲۰۲۲ قابل‌فعال‌شدن دارد، اما دورتموند موضوعش را مشخص کرده و قصد فروش این بازیکن را در تابستان پیش‌رو ندارد. رایولا گفت: می‌توانم تأیید کنم که من برای گفت‌وگو با مسئولان باشگاه در شهر دورتموند بودم. میشائیل زورک (مدیر ورزشی تیم فوتبال دورتموند) به ما گفت



دیدار شاگردانش مقابل پرسپولیس در اولین دیدار خود در گروه E لیگ‌قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ با حضور در کنفرانس خبری گفت: بازی سختی با پرسپولیس داریم. اسماعیل‌مطر در این بازی غایب خواهد بود. وی با گلایه از وضعیت موجود در شهر گوا و میزبانی هندی‌ها از بازی‌های این گروه اظهار داشت: ما برای داشتن زمین تمرین مناسبی در اینجا مشکلاتی داشته‌ایم. ما از نقش و عملکرد AFC در این خصوص ناراضی هستیم. هوای اینجا خیلی گرم و شرجی است و به‌خاطر روز‌هداری بازیکنان نمی‌توانیم بعدازظهر تمرین کنیم. سرمربی الوحده تصریح کرد: ما با تیم قدرتمندی مصاف می‌کنیم که فصل گذشته به‌فینال لیگ‌قهرمانان راه یافته و تیمی است که صاحب تعدادی ملی‌پوش است اما به‌توانایی‌های خود در رسیدن به نتیجه‌ای مثبت در این بازی اطمینان زیادی داریم.

◀ **صحبت‌های نکونام**

جواد نکونام سرمربی فولاد ایران در مورد مصاف فولاد با السد و زاوی در دور گروهی، گفت: همانطور که می‌دانید، السد در لیگ قطر سه مساوی و ۱۹ برد داشته است. این آمار گویای همه چیز است. همه بازیکنان السد دولتی یا خارجی هستند و این تیم فوق‌العاده قوی است. به‌نظر من این گروه سخت‌ترین گروه رقابت‌هاست. بعداز العین باید با السد و النصر بازی کنیم. السد تیمی است که اگر لحظه‌ای اشتباه داشته باشیم ما را جریمه خواهند کرد. باید باتمرکز کار کنیم. با این حال تیمی که در زمین برتر است برنده می‌شود و فقط بحث ستاره‌ها نیست. باید این را هم بگویم که این بازی تقابل من و زاوی نیست، چون شرایط دو باشگاه کاملاً باهم فرق می‌کند. وی در خاتمه یادآور شد: تشکر ویژه باید داشته باشم از آقای آذری که اینجای برای تیم خیلی زحمت می‌کشد. همچنین از همه بازیکنان، اعضای کادرفنی و اطرافیان تیم که همه اینجا در حال زحمت کشیدن هستند. از باشگاه‌های سپاهان و نساجی و بازیکنان تیم‌ملی هم تشکر می‌کنم که پیام تبریک برای من و باشگاه فولاد ارسال کردند. امیدوارم استقلال، پرسپولیس و تراکتور هم نمایندگان شایسته‌ای برای ایران باشند. برای این تیم‌ها نیز آرزوی موفقیت دارم.

**برنامه مسابقات نمایندگان ایران**

◀ **گروه A:**

◀ چهارشنبه ۲۵ فروردین

◀ پاختاکور – تراکتور، ساعت ۱۹ و ۳۰، ورزشگاه شارچه

◀ **گروه D:**

◀ چهارشنبه ۲۵ فروردین

◀ السد – فولاد، ساعت ۲۲ و ۳۰، ورزشگاه ملک‌فهد ریاض

◀ **گروه E:**

◀ چهارشنبه ۲۵ فروردین

◀ پرسپولیس – الوحده امارات، ساعت ۱۹، ورزشگاه فاتوردای گوا

در مورد اینکه اصرار و تأکید زیادی روی سوددهی دو باشگاه می‌شود تا آنها را وارد بورس کنند، گفت: این به‌خاطر این است که خریداران را جذب کنند. مانند فروشنده‌ای که برای فروش اجناسش، تبلیغ می‌کند. آنهایی که به بورس رفتند، ورشکسته شدند. جاذبه‌ای ندارد. وقتی اعلام می‌کنیم می‌خواهیم دو باشگاه را به بورس ببریم، اصرار برای این است که وزیر واقعا می‌خواهد از سر خودش باز کند اما نه می‌توانند این کار را انجام بدهند و نه کسی از آنها تحولی می‌گیرد. حتی زمان احمدی‌نژاد صحبت کردند و قرار شد یک باشگاه را به ایران خودرو و دیگری را به سایپا بدهند. یعنی همیشه دستگاه ورش‌فروش دوست داشته این دو را از سر خودش باز کند، اما نتوانسته است. وی افزود: زمانی که مهرعلیزاده رئیس سابق تربیت‌بدنی بود، علاقه داشت دو باشگاه را واگذار کند. برای پرسپولیس ۱۱ میلیارد تومان قیمت گذاشته بودند. ورزشگاه تختی را هم می‌خواستند بفروشند و ۴ میلیارد تومان قیمت گذاشتند. گروهی آمد، اما در نهایت نشد.

باشگاه قرار دادم را تمدید نکرد

## علیپور: می‌خواستم در پرسپولیس بمانم

علیپور با اشاره به اینکه تیم‌شان در رده‌بندی لیگ پر تعال اختلاف کمی با نیمه جدول دارد، درباره وضعیت کرونا در پرتغال تصریح کرد: شرایط پرتغال، شرایط سختی است، ولی می‌خواهم که ما در جزیره هستیم شرایط فرق می‌کند. در اینجاساز ساعت ۱۸ به بعد هیچ فرد و خودرویی حق تردد ندارد. حتی برای تمرین هم برگه تردد به ما داده می‌شود که اگر بعداز ساعت محدودیت تمرین تمام شد مشکلی برای بازگشت نداشته باشیم.

◀ **جدایی پرسپولیسی‌ها**

مهاجم پیشین پرسپولیس درباره جدایی برخی بازیکنان این تیم اظهار داشت: هیچوقت نیاز به ثابت‌کردن خودم نداشتم، چون می‌دانستم خدا همیشه حواشی من به هست. در آن زمان (جدایی از پرسپولیس) مدیریت وقت می‌خواست فشار را از خودش بردارد، ولی امیدوارم همه در راستای پیشرفت فوتبال قدم بردارند. الان که در اروپا هستم می‌دانم چقدر فوتبال مهم است و نباید برای اینکه فشار را از روی خود بردارند، بازیکن را رویه‌روی هواداران بگذارند.



◀◀◀ **گلر**

دروازه‌بان تراکتور از نگاه AFC به‌عنوان چهره شاخص در دور گروهی لیگ‌قهرمانان معرفی شده است. سایت کنفدراسیون آسیا در مورد «خباری» نوشته است: تراکتوری‌ها در بازگشت به آسیا در سال ۲۰۲۱ امیدز یادی به درخشش «خباری» دارند.



◀◀ **نامید**

روز دوشنبه و در هفته ۲۰ لیگ برتر سپاهان مقابل نفت مسجدسلیمان متوقف شد. نیمکت‌نشینان سپاهانی که تصور نمی‌کردند روز سختی را پیش‌رو داشته باشند، با چهره‌ای ناامید نظاره‌گر از دست رفتن فرصت‌های تیمشان بودند.



◀ **اشتراک**

حسین کعبی تنها بازیکن مشترک فولاد و السد قطر است. او در فصل ۲۰۰۵ – ۲۰۰۴ به السد پیوست و موفق شد یک قهرمانی نیز با این تیم به‌دست بیاورد. او باید به‌همراه فولاد در برابر السد قرار بگیرد و این تقابل دیدنی خواهد بود.